Kompostinė žemė, litrai 4000 0,05 200,00 

47. Universalios organinės trąšos, kg 500 0,38 190,00 

48. Darbo pirštinės, poros 200 0,78 156,00 

49. Batai, pora 30  4,21 126,30 

Pasiūlymo kaina Eur be PVM) 5439,24 
PVM (tarifas) suma: 1142,24 

Bendra pasiūlymo kaina Eur (su PVM) 6581,48 

Pasiūlymo kaina: Šeši tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt vienas Eur. 48ct  su PVM. 
Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 
Į pasiūlymo kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM. 

4. INFORMACIJA APIE PREKES 

Patvirtiname, kad siūlomos prekės atitinka pirkimo sąlygose nustatytustechninės specifikacijos